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شبح قاچاق باز هم بر سینمای ایران سایه 
انداخته است. هیولایی خفته که هر از گاهی 
بیدار می شــود، تاراج می کند و دوباره به 
خواب می رود؛ بی آنکه کسی کاری به کارش 
داشته باشد! فقط در همان چند روزی که 
هیولا در هزارتوی مناسبات پیدا و پنهان 
سینما جولان می دهد، آن هایی که طعمه اش 
شده اند داد و فریادی راه می اندازند و ... بعد 
همه منتظر می مانند تا ببینند سری بعد که 
هیولا دوباره به شهر فرهنگ برگردد، قرعه 

به نام چه کسی می افتد تا قربانی شود! 
قاچاق محصولات فرهنگی و از جمله فیلم های 
داخلی و خارجی، ماجرای تازه ای نیست و ده ها 
سال است که فضای فرهنگی ما با آن درگیر است. 
اما مدتی اســت که شکلی از قاچاق که مرموز و 
خطرناک تر به نظر می رسد در این عرصه به وجود 
آمده؛ حدود یک دهه است که نسخه غیرقانونی 
برخی از فیلم های در حال اکران، در کف خیابان 

منتشر می شود.
این جریان از ســال 86 آغاز شد و به قدری 
اوج گرفت که تقریبا همه فیلم های درحال اکران 
گرفتار آن می شدند. به محض اینکه فیلمی روی 
پرده می رفت، سی دی همان فیلم، آن هم دقیقا 
روبروی سینمای نمایش دهنده اش با قیمتی کمتر 

توسط دستفروش ها عرضه می شد! 
البتــه در آن مقطــع، نهادهای مســئول با 
اقداماتی قاچاق فیلم های درحال نمایش را مهار 
کردند، اما ریشــه کن نشد. به طوری که باز هم 

برخی مقاطع، بعضی از فیلم ها لو می رفتند.
قاچاق فیلم های روز سینمای ایران، از اواخر 
ســال 95 باز هم شدت گرفت. با این تفاوت که 
ایــن بار، برخی از فیلم ها قبل از نمایش عمومی 

به طور قاچاق به پیاده روها راه یافتند! 
اواخر ســال گذشــته فیلم های »یک دزدی 
عاشــقانه«، »فروشــنده«، »ابد و یــک روز« و 
»عصبانی نیستم« به طور غیرقانونی به بازار آمدند. 
امسال هم فیلم های »گشت 2«)همزمان با اکران( 

و »50 کیلو آلبالو« دچار این وضعیت شدند.
قاچاق فیلم ها به این دلیل که موجب خسارت 
دیدن صاحبان آثار می شود، مخرب و منفی است، 
اما نگران کننده تر این است که این مسئله، نشانه 
آشکاری از اختلال در دستگاه نظارتی و مدیریتی 

سینماست. 
امــا قاچاق فیلم های در حال نمایش چگونه 
اتفاق می افتد؟ این مسئله چه تأثیری بر فرهنگ 
عمومی ما دارد؟ چگونه می توان مانع از انتشــار 

نسخه غیرقانونی آثار شد؟ 
در این مجموعه گزارش، در پی یافتن پاسخ 

این پرسش ها هستیم. با ما همراه باشید.
قاچاق ؛ ابزار تخریب

قاچاق در همه جا صرفا جنبه اقتصادی دارد. 
یعنی گروهی از افــراد یا جریان ها وقتی امکان 
فعالیت تجاری یا داد و ستد کالا از راه های قانونی 
را ندارند یا روش های مجاز را پرهزینه می بینند، 
بــه روش هــای غیرقانونی رو می آورنــد. اما در 

 آرش فهیم

بررسی عوامل و راه های مبارزه با انتشار غیرقانونی فیلم های داخلی- بخش اول

جدو    ل

و پس از جلسه، فیلم را همراه خود ببرد و نگذارد 
که فیلم ها دست افراد متفرقه باقی بماند.«
نقش آقازاده ها در قاچاق فیلم 

آقازاده ها لقبی است که به غیر از عرصه های 
سیاسی و اقتصادی وارد مناسبات سینمایی هم 
شده است. به طوری که فرزند برخی از مقامات 
یا شخصیت های سیاسی نیز به سرمایه گذاری و 
تهیه کنندگی محصولات سینمایی ورود کرده اند. 
اما به جز این، پای آقازاده ها به قاچاق فیلم ها هم 

باز شده است.
مرتضی رنجبران، نویسنده و پژوهشگر سینما 
در این باره به گزارشگر کیهان می گوید: »نسخه 
امانت داده شده به نهادها و سازمان های مرتبط 
با سینما، گاهی دست به دست می شود و ممکن 
است این وسط دست برخی از آقازاده ها هم بیفتد. 
کمــا اینکه درباره یکی از فیلم هایی که اخیرا در 
حین اکران قاچاق شد این اتفاق افتاد و یکی از 
آقازاده ها در صفحه اینستاگرامش فیلمی را منتشر 
کرد که همراه دوستانش در حال تماشای همان 

فیلم در منزلشان هستند!« 
سعید ســعدی، تهیه کننده ســینما نیز بر 
میانجی گری برخی آقازاده ها در انتشــار نسخه 
قاچــاق فیلم ها صحه می گــذارد و در گفت وگو 
با گزارشــگر کیهان می گوید: »گاهی فیلم ها را 

ورود این فیلم به شبکه نمایش خانگی بود.
محمد خزاعی، تهیه کننده فیلم »قلاده های 
طلا« در این باره به گزارشــگر کیهان می گوید: 
»این فیلــم، یکی از قربانیان قاچاق اســت. در 
آن زمان، درســت قبل ازاینکه نســخه قانونی 
»قلاده های طلا« وارد بازار شود، قاچاقی منتشر 
شــد. البته آن موقع فیلم هــا از روی پرده کپی 
می شــدند، اما الان بــا فناوری های جدیدی که 
وارد سینماها شده، این مشکل حل شده و دیگر 

نمی توان فیلمی را از روی پرده سرقت کرد.« 
وی درباره علت اصلی قاچاق فیلم ها در دوره 
کنونی اظهار می کند: »در حال حاضر باید جریان 
قاچاق فیلم را درون خود سینما جست وجو کرد. 
مثل گذشته نیست که از روی پرده یا با سرقت 
دی وی دی فیلم های قاچاق صورت گیرد. امروز 
نظام توزیع، پخش و نمایش و مراکز ســینمایی 
منشــأ قاچاق فیلم های درحال اکران هستند و 

خارج از این محدوده نیست.«
سه منشأ اصلی لو رفتن فیلم ها

مرتضی رنجبران، نویســنده و کارشــناس 
ســینما که در زمینه قاچاق فیلم کار پژوهشی 
انجام داده و کتابی هم درباره این موضوع نوشته 
که بزودی منتشــر خواهد شد، درباره منشأهای 
انتشار نسخه غیرقانونی محصولات سینمایی به 
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✔   سعید ســهیلی که نسخه 
قاچاق فیلم او منتشر شده است، 
در یــک گفت وگــوی تصویری : 
سینمای ایران هدف تهدید قاچاق 
قــرار می گیرد، اما نــه پیگیری 
می کنند، نه بیانیه می دهند، نه به 
پلیس زنگ می زنند و نه به صاحب 

کالا و اثر زنگ می زنند! 

✔   محمد خزاعی، تهیه کننده 
فیلم »قلاده های طلا« : در حال 
فیلم  باید جریان قاچاق  حاضر 
را درون خود سینما جست وجو 
کرد. مثل گذشته نیست که از 
روی پرده یا با سرقت دی وی دی 
فیلم ها قاچــاق صورت گیرد. 
و  پخش  توزیــع،  نظام  امروز 
نمایش و مراکز سینمایی منشأ 
اکران  درحال  فیلم های  قاچاق 
هستند و خارج از این محدوده 

نیست.

نویسنده  رنجبران،  ✔  مرتضی 
و کارشناس ســینما: منشأ اصلی 
اخیر،  سال های  در  فیلم ها  انتشار 
نهادها و ســازمان ها  از  برخــی 
که  است  این  واقعیت  هســتند. 
با  مرتبط  نهادهــای  دیگر  امروز 
ســینما چندان مطمئن نیستند و 
گاهی فیلم هایی که به آن ها امانت 
سپرده شده است، توسط برخی از 
به  دست  آن ها  خانواده  و  مدیران 
از  نهایت سر  در  و  می شود  دست 

کف خیابان در می آورد!

»اخراجی هــا3« به وجود آمــد و رقابت این دو 
فیلم، به نوعی تقابل سیاسی و جناحی تبدیل شده 
بود. به ویژه اینکه فیلم »اخراجی ها 3« رویکردی 
انتقادی به فتنه ســال 88 و برخی از نامزدهای 
دهمین دوره انتخابات ریاست جمهوری داشت. 
اما وقتی فیلم مســعود ده نمکــی از فیلم اصغر 
فرهادی در گیشه سبقت گرفت، ناگهان نسخه 

که در یکی از پسُــت های بین المللی فعال بوده، 
قاچاق شد. فیلم های ایرانی قاچاق شده که دارای 
زیرنویس انگلیسی هستند مشخص است برای 
جشنواره های خارجی ارسال شده بودند و از آن 

طریق منتشر شده اند.«
وی دبیرخانه جشنواره های داخلی را نیز یکی 
دیگر از راه های انتشار غیرقانونی فیلم ها می داند 
و بیان می کند: »فیلم هایی که برچسب »نسخه 
بازبینی« روی تصویر آن ها دیده می شود هم یا 
از دبیرخانه جشنواره های داخلی بیرون آمده اند 
یا از برخی نهادها و سازمان ها. سال ها قبل، یکی 
از فیلمســازهایی که فیلمش قاچاق شده بود از 
رئیس وقت بنیاد سینمایی فارابی شکایت کرد، 
چون فیلم وی از دبیرخانه یکی از جشنواره هایی 
که توســط این نهاد برگزار می شد، لو رفته بود. 

البته آن قضیه در نهایت با وساطت حل شد.«
رنجبران، درباره ســومین و اصلی ترین منبع 
انتشــار غیرقانونی فیلم ها هم می گوید: »منشأ 
اصلی انتشــار فیلم ها در سال های اخیر، برخی 
از نهادها و سازمان ها هستند. واقعیت این است 
که امروز دیگر نهادهای مرتبط با سینما چندان 
مطمئن نیســتند و گاهی فیلم هایی که به آن ها 
امانت سپرده شده است، توسط برخی از مدیران و 
خانواده آن ها دست به دست می شود و در نهایت 

سر از کف خیابان درمی آورد!«
وی تصریــح می کند: »بایــد نهادهایی که 

هم در بخشــی از نامه سرگشاده خود خطاب به 
وزیر ارشــاد نوشته اســت: »آیا صحت دارد که 
فیلم های اکران نشده در وزارت ارشاد این دولت، 
توســط برخی آقازاده ها، در برخی میهمانی های 
خصوصی جمعــی، به عنوان یــک جذابیت به 
نمایش گذاشته می شــوند؟ در صورت صحت، 

چگونه و چرا؟!«

انفعال نهادهای صنفی؛ 
عامل گسترش قاچاق

یکی از عواملی که زمینه گســترش قاچاق 
محصولات فرهنگی را فراهم می کند، ضعف و 
انفعال نهادهای صنفی است. خانه سینما یکی 
از این نهادهاســت که می تواند در این زمینه 
نقش آفرینــی کند. کارکرد و وظیفه اصلی این 
تشکیلات، حمایت از منافع سینماگران است. 
به همین دلیل هم انتظار می رود که در مواردی 
چون انتشار نســخه غیرقانونی فیلم ها، خانه 
ســینما برای حمایت از منافع صاحبان آثاری 
که هدف قاچاق قرار گرفته اند واکنش مناسبی 
نشــان دهد. اما آنچه اتفاق افتاد، سکوت خانه 
ســینما در مقابل قاچاق برخــی از فیلم های 

اخیر بود.
سعید سهیلی که نسخه قاچاق فیلم او منتشر 
شــده است، در گفت وگویی تصویری با اشاره به 
سکوت خانه سینما و کانون کارگردانان در مواجهه 
با این موضوع، اظهار می دارد: » ســینمای ایران 
هدف تهدید قاچاق قرار می گیرد، اما نه پی گیری 
می کنند، نــه بیانیه می دهند، نه به پلیس زنگ 
می زنند و نه به صاحب کالا و اثر زنگ می زنند. «
وی تصریــح کرد: » وقتــی می بینم من که 
عضو کانون کارگردانان هستم و این کانون هیچ 
حمایتــی از من نمی کند، پــس کارتش را لازم 

ندارم.« 
سهیلی پس از آتش زدن کارت های عضویت 
در کانون کارگردانان و خانه سینما می گوید: »چرا 

این کارت ها باید در جیب من سنگینی کند؟«
این کارگردان همچنین با اشــاره به صدور 
بیانیه تشــکر خانه سینما از وزیر ارشاد هم بیان 
می کند: »همان طور که وزیر وقتی از هنرمندان 
پوزش می طلبد ســریع بیانیه می دهند و از آن 
تشکر می کنند از من که عضو خانه سینما هستم 

هم حمایت کنند.«
البته اعتراض ســهیلی به خانه سینما برای 
وی عواقبی هم در پی داشت. به طوری که خانه 
سینما در واکنش به ســهیلی، عضویت وی در 

کانون کارگردانان را لغو کرد.
پــس از آتــش زدن کارت عضویت در خانه 
ســینما توسط سعید ســهیلی، حمید فرخ نژاد 
نیز در انتقاد از بی اعتنایی خانه ســینما نسبت 
به حقوق سینماگران و سکوت در مقابل قاچاق 

فیلم ها یادداشتی را منتشر کرد. 
این بازیگر در یادداشــت خود نوشته است: 
»تصاویری دیدم که در آن سعید سهیلی جلوی 
دوربین کارت عضویتش در خانه سینما و کانون 
کارگردانان رو آتش زد و خلاص. به سعید سهیلی 
حق می دهم و متاسفم برای خودمان که عادت 
کردیم فقط زمانی لب به اعتراض بگشــاییم که 
مشکلی برای خودمان پیش بیاید و در بقیه موارد 
مشــکل سایرین به ما ارتباطی ندارد. آن روز که 
برای باز شدن این نهاد صنفی عزیز فریاد می زدیم 
فکر نمی کردم، شرح وظیفه اش به مراسم کفن و 

دفن هنرمندان محدود شود.«

گزارشــگر کیهان می گوید: »یک منشأ واحد را 
نمی توان نام برد. باید دید نســخه فیلم به دست 
چه کسانی می افتد. در ســال های قبل، عمدتا 
وقتی فیلم ها در اختیار جشــنواره های خارجی 
قرار می گرفتند نسخه قاچاق آن ها منتشر می شد. 
به طور مثال، چند ســال قبل یکی از فیلم ها که 
قصد حضور در جشنواره فیلم برلین را داشت با 
پرداخت شــش میلیون تومان به یکی از افرادی 

نســخه های غیرقانونی از آن هــا بیرون می آیند 
پاســخگو باشند و به طور جدی مورد سوال قرار 
گیرند. همچنین خود فیلمسازها نیز نباید اعتماد 
کنند و حتما در مراحلی که فیلم به سازمان ها یا 
نهادهای مرتبط با سینما سپرده می شود نماینده 
گروه تولید فیلم در جلسات کارشناسی حضور یابد 

بدون نقطه کور
جدو    ل

عرصه فرهنگ، مسئله فراتر از کسب منافع مالی 
است و گاهی جنبه سیاسی یا تخریبی هم پیدا 
می کند. این مسئله درباره انتشار نسخه غیرقانونی 

فیلم های روی پرده پررنگ تر است. 
بــه طور مثــال، در ســال 89 جــو کاذبی 
میــان فیلم هــای »جدایی نادر از ســیمین« و 

قاچاق »اخراجی ها 3« وارد بازار شد. 
این اتفاق، سال 91 هم برای فیلم »قلاده های 
طلا« رخ داد. در آن مقطع نیز این فیلم به خاطر 
محتوای سیاســی و نگاهی که به فتنه سال 88 
داشت، با واکنش های تخریبی مواجه شد. یکی 
از آن واکنش ها، انتشار نسخه غیرقانونی، قبل از 

به مدیران می ســپاریم تا ببینند و نظر بدهند یا 
درباره آن ها تصمیم بگیرند. آقای مدیر هم فیلم 
را با خانواده اش می بیند و خانواده هم فیلم را به 
دوستانشان می دهند و به همین ترتیب دست به 
دست می شود تا نسخه قاچاق آن بیرون بیاید!«

علیرضا بهرامی، نویسنده و کارشناس فرهنگی 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی عادی ســالیانه مورخ 

1395/4/29 تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

آقای احمد اقامقیمی اسفندآباد کد ملی 5039817339 به سمت 

رئیس هیئت مدیره و آقای حسن گویا کد ملی 1971892051 به 

سمت نائب رئیس هیئت مدیره و آقای شعاع الله شمس اسفندآباد 

کد ملی 5039513331 به ســمت مدیرعامل برای مدت 2 سال 

انتخاب گردیدند. کلیه اوراق بهادار و قراردادها و اسناد تعهدآور از 

جمله چک و سفته و برات با امضاء دو نفر از اعضاء هیئت مدیره 

بهمراه مهر شرکت معتبر است. موسسه حسابرسی آرمان راهبرد 

به شناســه ملی 10100643383 بــازرس اصلی و آقای عباس 

ســریری به کد ملی به عنوان بــازرس علی البدل برای مدت یک 

سال مالی انتخاب گردیدند. ترازنامه وحساب سود و زیان منتهی 

به ســال مالی 1394 به تصویب رســید. روزنامه کثیرالانتشــار 

کیهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید.

بــا ثبت این مســتند تصمیمات انتخاب و تعیین ســمت هیئت 

مدیره، تعیین وضعیت حق امضاء انتخاب بازرس، انتخاب روزنامه 

کثیرالانتشــار، تصویب ترازنامه و صورت های مالی انتخاب شده 

توسط متقاضی در ســوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم 

ثبت و در پایگاه آگهی های سازمان ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات شرکت مهندسی خوزستان
 و فارس سهامی خاص به شماره ثبت 48767 

و شناسه ملی 10100939520

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران

به اســتناد صورتجلسه مجمع 
فوق العاده  بطور  عادی  عمومی 
تصمیمات   1394/7/12 مورخ 

ذیل اتخاذ شد:
ترازنامــه و حســاب ســود و 
زیان ســال مالــی 93/12/29 
آقایان  رســید.  تصویــب  بــه 
وحیــد اکبری داریــان به کد 
محمد   0054797780 ملــی 
اســمعیل موســائی داریان به 
کــد ملــی 1728631191 و 
عباس موســائی داریان به کد 
به سمت  ملی 1729762506 
اعضای هیئت مدیره برای مدت 

2 سال انتخاب شدند.
آقای حمید کریمی آذر داریانی 
بــه کد ملــی 0035427647 
بــه ســمت بــازرس اصلی و 
آقای اصغر عباســی به کد ملی 
ســمت  بــه   1719587744
بازرس علی البدل به مدت یک 

سال مالی انتخاب شدند.
با ثبت این مســتند تصمیمات 
انتخاب و تعیین ســمت هیئت 
مدیــره، تصویــب ترازنامــه و 
صورت هــای مالــی، انتخــاب 
بازرس انتخاب شــده توســط 
الکترونیک  سوابق  در  متقاضی 
شــخصیت حقوقی مرقوم ثبت 
آگهی های سازمان  پایگاه  در  و 

ثبت قابل دسترس می باشد.

آگهی تغییرات 
شرکت کشت 
و صنعت نوشینه
 سهامی خاص 
به شماره ثبت 

 133164
و شناسه ملی 

10101764347

سازمان ثبت اسناد
 و املاک کشور

اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری 

تهران

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
1395/5/16 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- اردشــیر مردان پور به 
شماره ملی 5179387371 به نمایندگی از شرکت گیتی گستر لیو به 
شناسه ملی 10320760004 به عنوان رئیس هیئت مدیره و مهدی 
شــهبازی به شــماره ملی 0071684123 به نمایندگی از شــرکت 
آتیه سازان میشــا به شناســه ملی 10320762667 به عنوان نایب 
رئیس هیئت مدیره و نفیسه دروکی به شماره ملی 0493404384 به 
نمایندگی از شرکت بنیان سرمایه تسنیم به شناسه 10320848898 
به عنوان مدیرعامل و عضو هیئت مدیره و علیرضا نورزاده لیاســی 
به شــماره ملی 6319923733 به نمایندگی از شرکت افق گنجینه 
ایرانیان به شناسه ملی 10320247637 به عنوان عضو هیئت مدیره 
و عباســعلی شریفی به شــماره ملی 1263269095 به نمایندگی از 
شــرکت تأمین اندیش کاسپین به شناســه ملی 10320787812 به 
عنوان عضو هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب گردیدند.- کلیه 
اوراق و اســناد تعهدآور از قبیل چک، بــرات، قراردادها و... با امضاء 
مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره به همراه مهر شــرکت، و در 
غیاب مدیرعامل با امضای دو نفر از اعضاء هیئت مدیره متفقاً همراه 
با مهر شرکت و سایر اوراق اداری نیز با امضای یکی از اعضاء هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تغییرات شرکت سرمایه یمین 
سهامی عام به شماره ثبت ۲۳۹5۱5 

و شناسه ملی ۱0۱0۲۸0۳0۳4

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲۸(

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1395/11/30 و مجوز شماره 
48127 مورخه 96/3/30 وزارت کشــور امور سازمان های مردم نهاد 
مرکز اجتماعی و فرهنگی تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: آقای نصراله 
فتحیان به کد ملــی 4650311039 به عنوان رئیس هیئت مدیره و 
مدیرعامل. آقای احمد شجاعی باغینی به کد ملی 2992982237 به 
عنوان نایب رئیس هیئت مدیره. آقای ســید محمد خوانساری به کد 
ملی 0075972581 به عنوان خزانه دار انتخاب گردیدند. امضای کلیه 
اســناد و اوراق بهادار به شرح ذیل اســت: کلیه اسناد و اوراق بهادار 
و تعهــدآور با امضای مدیرعامل و خزانــه دار و در غیاب خزانه دار با 

امضای رئیس هیئت مدیره و با مهر مؤسسه معتبر خواهد بود.

آگهی تغییرات مؤسسه خیریه امدادگران عاشورا 
به شماره ثبت ۱5۳۸۷ و شناسه ملی ۱0۱005۶۸۱۱4

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۱۶(

آگهی تغییرات شرکت طلیعه سروش پایدار 
سهامی خاص به شماره ثبت 4۲۶۱۶0 

و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۸۷۱۲۶ 
به استناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: 
محل شــرکت در واحد ثبتی تهران از نشانی پیشین به: تهران، سعادت آباد، بلوار فرهنگ، خیابان 
هجدهم شــرقی، پلاک47، طبقه سوم، واحد یک، کدپســتی 1997857989 تغییر یافت و ماده 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲۱(

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/14 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران از نشانی پیشین به: تهران، سعادت آباد، 
بلوار فرهنگ، خیابان هجدهم شــرقی، پلاک 47، طبقه سوم، واحد یک، کدپستی 

1997857989 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت تامین اعتماد زاگرس سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۲۶۱5۸ و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۸۷۱۱۱

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲۳(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1395/12/11 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتــی تهران به آدرس 
تهران سعادت آباد بلوار فرهنگ خیابان هجدهم شرقی پلاک 47 طبقه سوم 
واحد یک به کد پستی 1997857989 تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اصلاح گردید.
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۱۸(

آگهی تغییرات شرکت شمس ارتباطات پارس سهامی خاص 
به شماره ثبت ۳5۲۳۱۷ و شناسه ملی ۱0۱0۳۹۸404۸

آگهی تغییرات شرکت سرمایه یمین سهامی عام 
به شماره ثبت ۲۳۹5۱5 و شناسه ملی ۱0۱0۲۸0۳0۳4

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/10/20 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد: - موسسه حسابرسی و خدمات مالی ارقام نگر آریا به شماره شناسه ملی 10100617632 
بــه عنوان بازرس اصلی و فاطمه کرمی به شــماره ملــی 0080178537 به عنوان بازرس 
علی البدل شرکت برای مدت یک سال مالی انتخاب گردید. - ترازنامه و حساب سود و زیان 
شــرکت منتهی به 1395/9/30 به تصویب رسید. - روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت درج 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشورآگهی های شرکت انتخاب گردید.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۶0۲۲۹(

آگهی تغییرات شرکت گیتی گستر لیو سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۲۳4۷5 و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۶0004

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/21 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شد: محل شــرکت به آدرس تهران سعادت آباد بلوار فرهنگ خیابان هجدهم 
شــرقی پلاک 47 طبقه ســوم واحد یک به کد پستی 1997857989 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۶0۲۲۶(

آگهی تغییرات شرکت بنیان سرمایه تسنیم سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۳4۷۲۳ و شناسه ملی ۱0۳۲0۸4۸۸۹۸

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ 1395/12/10 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد: محل شــرکت به نشانی تهران سعادت آباد بلوار 
فرهنگ خیابان هجدهم شــرقی پلاک 47 طبقه سوم واحد یک کد پستی 

1997857989 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۶0۲۲۷(

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1395/12/18 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: ترازنامه 
مورخ 95/9/30 مورد تصویب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و خدمات مالی ارقام نگر آریا به شــماره 
شناســه ملی 10100617632 به عنوان بازرس اصلی و خانم فاطمه کرمی به شــماره ملی 0080178537 
به عنوان بازرس علی البدل شــرکت برای یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه کیهان به عنوان روزنامه 

کثیرالانتشار جهت درج آگهی های شرکت انتخاب گردید.

آگهی تغییرات شرکت گیتی گستر لیو سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۲۳4۷5 و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۶0004

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲5(

آگهی تغییرات شرکت یکتاسازان اورامان شمال 
غرب سهامی خاص به شماره ثبت ۳5۶۳۱0 

و شناسه ملی ۱0۱040۲50۲0 
به استناد صورتجلسه مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده مورخ 1395/12/10 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: - موسسه حسابرســی و خدمات مالی ارقام نگر آریا به شناسه ملی 10100617632 
به عنوان بازرس اصلی و خانم کرمی به شــماره ملی 0080178537 به عنوان بازرس علی البدل 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲4(

آگهی تغییرات شرکت امین اعتماد پیشرو سهامی خاص 
به شماره ثبت 4۲۶۱۶۲ و شناسه ملی ۱0۳۲0۷۸۷۱۳0

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/14 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران سعادت آباد بلوار فرهنگ خیابان 
هجدهم شــرقی پلاک 47 طبقه سوم واحد یک به کد پستی 1997857989 تغییر یافت 

و ماده مربوطه در اساسنامه به شرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲0(

آگهی تغییرات شرکت گروه اعتماد مهر پارس شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۳5۹۳۲0 و شناسه ملی ۱0۱04040۱۲۲

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/11 تصمیمات ذیل اتخاذ 
شــد: محل شرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران سعادت آباد بلوار فرهنگ خیابان 
هجدهم شــرقی پلاک 47 طبقه سوم واحد یک به کد پستی 1997857989 تغییر یافت 

و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و مؤسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۱۹(

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/14 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: محل شــرکت در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران ســعادت آباد 
بلوار فرهنگ خیابان هجدهم شــرقی پلاک 47 طبقه ســوم واحد یک کدپســتی 

1997857989 تغییر یافت و ماده مربوطه اساسنامه اصلاح گردید.

آگهی تغییرات شرکت سیمای توسعه کار شرکت سهامی 
خاص به شماره ثبت ۳۸۹5۹0 و شناسه ملی ۱0۳۲0۳۹۹4۶۷

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )۶0۲۲۲(

آگهی تغییرات شرکت شهریار مهستان سهامی عام 
به شماره ثبت ۲۶۹4۸۹ و شناسه ملی ۱0۱0۳0455۸۸

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1395/12/11 تصمیمات ذیل 
اتخاذ شــد: 1- محل شــرکت  در واحد ثبتی تهران به آدرس تهران ســعادت آباد 
بلوار فرهنگ خیابان هجدهم شــرقی پلاک 47 طبقه سوم واحد یک به کد پستی 

1997857989 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران)۶0۲۱۷(


